Bakalavriat pilləsi üzrə ixtisasların sayı 41 (qırx bir) 
Magistratura pilləsi üzrə ixtisasların 

(ixtisaslaşmaların)sayı 
36 (otuz altı) 

Doktorantura səviyyəsi üzrə ixtisasların 
(elm sahələri üzrə) sayı 

11(on bir) 

Təhsil müəssisəsinin təhsilalan kontingenti  Təhsilalan sayı 
Bakalavriat: 5300 (beş min üç yüz) 

Magistratura: 375 (üç yüz yetmiş beş) 
Doktorantura:14 (on dörd) 

Elmlər doktorloğu proqramı üzrə: 19(on 
doqquz) 

Ştatdakı professor-müəllim (və ya 
pedaqoji) heyətin sayı 

243 (iki yüz qırx üç) 

Əvəzçilik və saathesabı yolu ilə 
işləyənlərin sayı  

12(on iki) 

Müəssisənin elektron ünvanı və əlaqə 
telefonu  

office@lsu.edu.az 
(+994) 025 255 25 88 

Müəssisənin hüquqi ünvanı  AZ4200, Lənkəran şəhəri,  
General Həzi Aslanov xiyabanı 50